
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Bartošovice

konané dne 28. 8. 2023 v zámku v Bartošovicích od 17:30 hod.

Zastupitelstvo obce Bartošovice schvaluje

1/8Z/2023 program 8. zasedání Zastupitelstva obce Bartošovice.

2/8Z/2023 jako  zapisovatelku  zasedání  Lenku  Jahnovou  a  jako  ověřovatelé  zápisu  z  8.  zasedání
Zastupitelstva  obce  Bartošovice  schvaluje  členy  zastupitelstva  obce  Miroslava  Bára  a
Ing. Josefa Hlinku, Ph.D.

3a/8Z/2023 účast obce Bartošovice ve výběrovém řízení na koupi pozemků a staveb v k.ú. Bartošovice,
areál Bartošovice „Zámecký dvůr“ nacházející se na pozemcích zapsaných na listu vlastnictví
č.  711  (Veterinární  univerzita  Brno)  vedeném  příslušným  katastrálním  úřadem  pro
katastrální  území  a  obec  Bartošovice,  za  podmínek  stanovených  v  „Nabídce  na  koupi
pozemků a staveb v k.ú. Bartošovice, areál Bartošovice „Zámecký dvůr“. Jedná se o koupi
těchto pozemků a staveb:

parc. č. 912/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1 274 m2, na které se nachází
budova č.p. 341 – rodinný dům,
parc. č. 912/4 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 313 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 913 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 374 m2,  na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba
parc. č. 914 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 377 m2,  na které se nachází
budova č. p 339  – objekt k bydlení,
parc. č. 915 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 487 m2,  na které se nachází
budova č. p 340 – objekt k bydlení,
parc. č. 918 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 115 m2

parc. č. 919 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 776 m2,  na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 917/1 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 414 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 917/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 107 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 921/2 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 99 m2, na které se nachází
budova bez č.p./č. e. – zemědělská stavba,
parc. č. 912/3 – ostatní plocha, o výměře 889 m2

parc. č. 979 – trvalý travní porost, o výměře 9 078 m2

parc. č. 920 – ostatní plocha, o výměře 1 565 m2

parc. č. 921/1 – ostatní plocha, o výměře 9 567 m2

parc. č. 912/2 – ostatní plocha, o výměře 10 274 m2.

4/8Z/2023 rozpočtové opatření č. 5/2023:  

příjmy RO:                          11 536 000,- Kč, z toho:

       daňové, nedaňové, kapitálové a přijaté transfery: 1 536 000,- Kč,

       příjmy z převodů mezi účty:                                   10 000 000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

výdaje RO:                          8 587 900,- Kč, z toho:

       běžné a kapitálové výdaje:                                        - 1 412 100,- Kč

       výdaje z převodů mezi účty:                                      10 000 000,- Kč         

saldo příjmů a výdajů:          2 948 100,- Kč
financování:                         - 2 948 100,- Kč   

Zastupitelstvo obce Bartošovice pověřuje

3b/8Z/2023 radu obce sestavením rozpočtového opatření týkající se pouze nákupu zemědělského areálu
„Zámecký dvůr“

3c/8Z/2023 dle § 85 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, radu obce
stanovením výši nabízené kupní ceny na výše uvedené pozemky a stavby, přičemž rozhodlo
o  nezveřejnění  tohoto  bodu  dle  §  40  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  do  ukončení
výběrového řízení

3d/8Z/2023 starostu  obce  k  podání  Nabídky  na  koupi  pozemků a  staveb  v  k.ú.  Bartošovice,  areál
Bartošovice „Zámecký dvůr“

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


